АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2016								                                № 176
	[bookmark: _GoBack]Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Первомайский район» на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ в муниципальных общеобразовательных организациях Первомайского района Томской области на 2016 год

	В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 28.01.2011 № 19 а «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ в муниципальных общеобразовательных организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства Муниципального образования «Первомайский район» на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ в муниципальных общеобразовательных организациях Первомайского района Томской области на 2016 год.
1. Определить, что Муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Первомайского района (далее - Управление образования) является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств, источником финансового обеспечения которого является иной межбюджетный трансферт на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ в муниципальных общеобразовательных организациях Первомайского района Томской области, из областного бюджета бюджету Муниципального образования «Первомайский район»
1. Управлению образования обеспечить предоставление отчетности Департаменту общего образования Томской области (далее - Департамент) ежемесячно об исполнении расходных обязательств по установленной Департаментом форме.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/.
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского района от 23.09.2014 года № 167 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Первомайский район» на стимулирование выплаты организациям общего образования Первомайского района Томской области».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Черкашину Ю.Н.

И.о.Главы Первомайского района

С.С.Митягин

Е.А.Каравацкая
2 28 83